ई-निनर्दा िरीद प्रणािी ऑििाइि 

(www.mstcecommerce.com/eprochome/rbi) के िाध्यि से  

(भाग 1 -तकिीकी बोिी और भाग 2 – नर्त् तीय बोिी)  

ई)  पानटवयो ंको डाउििोड करिे के निए 

एिआईटी की उपिब्धता की नदिांक  
10 फरर्री 2026 को 15:00 बजे से  

एफ) निनर्दा का अिुिानित िूल् य  

₹15,42,555/- (रुपये पंद्रह लाख बयालीस हजार पांच सौ पचपन 

मात्र) जीएसटी सनहत । प्रारंनभक अर्नध 01 जुिाई  2026 से 30 जूि 2027 

तक है, नजसे बैंक के नर्रे्कािुसार र्ानषवक आधार पर दो र्षव के निए बढाया 

जा सकता है।  

(जी) बयािा जिारानि (ईएिडी) 

एिईएफटी द्वारा ₹30,852/- (रुपये  तीस हज़ार आठ सौ बार्ि िाि )  

िाभार्थी का िाि:  

एचआरएिडी – आरं्टि, आरबीआई – चेन् िै  

िाभार्थी िाता िंबर: 186003001  

आईएफएससी : RBIS0CNPA01 (5 र्ां  और  10 र्ां अंक िून्य है) 

ईएिडी का भुगताि करिे संबंधी साक्ष् य को एिएसटीसी पोटवि िें अपिोड 

नकया जािा है। बोिी िगािे र्ािो ंको यह भी सूनचत नकया जाता है नक रे्